ФИЗИКА - Марија Танева   23-27. 03.2020
	Клас
	материјал
	За дома

	I-5
 
	24.03. - Вискозност на флуидите
https://peperutkam.blogspot.com/
-powerpoint презентација Вискозност на флуиди

26.03.- Молекуларно движење и меѓумолекуларни сили

	-да се проучи лекцијата Вискозност на флуидите . За дома прашањата и задачите од учебникот

-да се одговорат прашањата од учебникот од  наставната единица Молекуларно движење и меѓумолекуларни сили

	II-2
	25.03. -Математичко нишало
Powerpoint презентација Математичко нишало
26.03. - Физичко нишало
Powerpoint презентација Физичко нишало
https://fizikaii.blogspot.com/2020/03/blog-post.html
	-да се научат лекциите;


	IV -ПМА  и  ПМБ
	Повторување за:
-Порозни материјали
-Полимерни материјали
-Композитни материјали
	-учениците да ги прикачат презентациите на групата од класот. 




